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  صفحه1

 کشف ۵۹ دستگاه غیرمجاز
 استخراج ارز دیجیتال در میان جلگه

شــجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرســتان نیشــابور از کشف 
۵۹ دســتگاه غیرمجــاز اســتخراج ارز دیجیتال بــه ارزش تقریبی 
۳۰ میلیارد ریــال در میــان جلگه خبــر داد. به گزارش خراســان 
رضوی، سرهنگ حســین احمدی در تشــریح این خبر بیان کرد: 
کارآگاهان دایره مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز پلیــس آگاهی با رصد 
اطلاعاتی متوجه شدند در محدوده یکی از روستاهای میان جلگه 
از دستگاه های غیرمجاز استخراج ارز دیجیتال استفاده می شود. 
وی خاطرنشــان کرد: پس از هماهنگی با مقام قضایی با همراهی 
ماموران پاســگاه انتظامی فدیشــه، طی یک عملیــات از این محل 
تعداد ۵۹ دستگاه غیرمجاز استخراج ارز دیجیتال به ارزش تقریبی 
۳۰ میلیارد ریال کشــف و ضبط شــد. فرمانده انتظامی نیشــابور 

تصریح کرد: در این زمینه 2 متهم به مرجع قضایی معرفی شدند.

 همزمان با سالروز ورود امام رضا)ع( به نیشابور
 در 124۵ سال قبل انجام شد

ورود نمادین کاروان امام رضا)ع( 
به نیشابور

کاروان نمادین امام رضا)ع( دهم تیرماه همزمان 
با ســالروز ورود حضرت امــام رضا)ع( به نیشــابور 
در ســال2۰۰ هجری قمری وارد این شهر شد. به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حرکت این کاروان 
)برای هجدهمین ســال متوالی( بــا حضور تعزیه 
خوانان، هنرمندان تئاتر، ورزشکاران و هنروران با 
گلباران بقاع متبرک پسنده و بی بی شطیطه آغاز 
شد  و به سمت مسجد جامع نیشابور ادامه یافت.  
کاروان نمادیــن امام رضــا)ع( در میان اســتقبال 
باشــکوه مردم ولایتمدار و شــهیدپرور نیشــابور و 
با حضور معاون امــور بین الملل شــورای فرهنگ 
عمومی کشور، قائم مقام مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراســان رضوی، فرماندار، امام جمعه، 
شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از 
مسئولان، وارد این شهر تاریخی و مذهبی شد و بار 
دیگر صحنه های باشکوهی از دلدادگی به خاندان 

عصمت و طهارت)ع( تکرار شد. 

 2 پردیس سینمایی جدید 
در استان افتتاح می شود

پردیس سینمایی ملل مشهد با ۵ سالن و سینما 
وحدت شهر تربت جام روز چهارشنبه ۱۳ تیرماه 
با حضور محمد خزاعی، رئیس سازمان سینمایی 
افتتــاح می شــود. بــه گــزارش ایســنا، پردیــس 
ســینمایی جدید ملل پس از افتتاح پردیس های 
ســینمایی اطلس و گلشن طی ســال گذشته به 
ظرفیت فرهنگی و هنری مشهد اضافه می شود. 
این پردیس سینمایی دارای ۵ سالن مدرن است 
و اولین سالن ســینمایی روباز کشــور نیز در این 
پردیس به بهره برداری می رسد. شایان ذکر است 
این پردیس سینمایی جدید در بولوار صد متری 
مشهد، تقاطع بولوار شهید بابا نظر و شهید آوینی 
واقع شــده و با افتتاح آن، بخشــی از شهر مشهد 
که سال ها از داشتن ســینما محروم بوده است، 
از ایــن ظرفیت فرهنگــی بهره مند خواهد شــد. 
سالن سینما و آمفی تئاتر شهر تربت جام خراسان 
رضــوی نیــز در راســتای هدف گذاری ســازمان 
ســینمایی بــرای ارتقــای ظرفیت هــای نمایش 
فیلم و توسعه زیرساخت ســینمایی در شهرهای 
فاقد سینما با همکاری موسســه سینما شهر، به 
تازگی توسط موسسه سینماشهر تجهیز و آماده 

بهره برداری شد.

معاون سیاسی فرمانداری 
مشهد مطرح کرد:

افزایش 7 درصدی 
مشارکت مشهدی ها 

 در انتخابات
 ریاست جمهوری

توزیع ماهانه 
۳۵۰ هزار قوطی 

شیرخشک در استان

ثبت بیش از ۱۶۰ هزار تماس 
مزاحمی و نامرتبط با اورژانس 

مشهد

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: میزان تماس های 
مزاحمی و نامرتبط در ۳ ماهه نخســت سال گذشته 
۱۴۹۰۰۷ تماس بوده که این میزان با ۷.۵  درصد 
رشد به ۱۶۰۱۰۵ تماس در ۳ ماهه نخست امسال 
افزایش یافته است. به گزارش تسنیم، علی یزدانی 
گفت: در ۳ماهه نخست امســال۳2۵ هزارو ۳۴۰ 
تماس مردمی با اورژانس ۱۱۵ مشهد برقرار شده که 
از این میزان۶۹ هزار و ۷۰۷ تماس مشاوره ای،۱۷ 
هــزار و ۱82تمــاس مزاحمــی،۱۴2 هــزارو ۹2۳ 
تمــاس نامرتبط و۹۵ هــزار و  ۵28 تمــاس منجر به 

مأموریت شده است.

 آغاز برداشت انگور یاقوتی
 در خلیل آباد

حسین نوری/ برداشت انگور یاقوتی از تاکستان های 
شهرستان خلیل آباد آغاز شد. به گزارش خبرگزاری 
صــدا و ســیما، مدیر جهــاد کشــاورزی شهرســتان 
خلیل آباد در ایــن باره گفــت: انگور یاقوتــی یکی از 
زودرس ترین ارقام انگور است و از نظر کیفیت نیز از 
درجه بالایی برخوردار اســت. محمود شبان، خلیل 
آبــاد را یکــی از شهرســتان های مهــد تولیــد انگور و 
کشمش نام برد و افزود: امسال پیش بینی می شود 
از سطح ۵۷2۷ هکتار باغ انگور بیش از ۴۵۰۰ تن 
انگور برداشت شود . وی تصریح کرد: مهم ترین ارقام 
انگور پیکامی و عسکری معمولی است که برای تولید 
کشــمش و تازه خوری مصرف می شــود و سایر ارقام 
شامل ترشیز، لعل، ریش بابا، صاحبی، رزقی، یاقوتی، 

فخری، مسکه، طرقی، خلیلی و سرقی است.

۱4 تیر؛ بازگشت آخرین کاروان 
حجاج خراسانی از سرزمین وحی

مدیر روابــط عمومی حــج و زیارت خراســان رضوی 
از بازگشت آخرین حجاج خراســانی همزمان با ۱۴ 
تیرمــاه خبــر داد. عبــاس خداشــناس در گفت وگو 
با ایســنا اظهــار کرد: در حــج ۱۴۰۳ اعــزام بیش از 
۱۱ هزار زائر ســرزمین وحی از 2۹ اردیبهشــت ماه 
آغاز شــد و تــا ۱2 خردادمــاه در قالــب ۴۷ پــرواز از 
اســتان های خراســان  رضــوی و شــمالی از طریــق 
فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد به مکه 
و مدینه ادامه یافت. وی افــزود: آخرین پرواز حجاج 
خراسانی ساعت 2۱ فرودگاه عربستان را به مقصد 
مشهد ترک خواهد کرد و ساعت ۵۰ دقیقه بامداد در 

فرودگاه شهید هاشمی نژاد فرود خواهد آمد.

در 3 ماه نخست امسال صورت گرفت

جهش 272 درصدی ترانزیت کالا از مسیر سرخس
مدیر کل گمرک شــهید شوشــتری ســرخس 
گفــت: ترانزیــت ورودی کالا از کشــورهای 
آســیای مرکزی، روســیه و ســایر کشــورهای 
مستقل مشترک المنافع در اوراسیا )سی. آی. 
اس( از مرز سرخس در سه ماهه نخست امسال 
در مقایسه با مدت مشابه پارسال جهش 2۷2 
درصدی داشــته اســت. محمــد علــی کیانی 
علی آبــاد در گفــت وگــو با ایرنا افزود: در ســه 
 ماه نخست امسال کشورهای آسیای مرکزی 
222 هــزار و ۵۹8 تــن کالای ترانزیتــی از 
مرزهای جاده ای و ریلی سرخس به کشورهای 
چین، هنــد و پاکســتان انتقــال داده اند. وی 

ادامــه داد: گوگــرد، بنزیــن، گازوئیــل و مواد 
غذایــی عمــده ترین کالاهــای ترانزیت شــده 
از مبدأ کشــورهای روســیه و آســیای مرکزی 
بوده اســت.مدیر کل گمرک شهید شوشتری 
ســرخس همچنین گفــت: در بــازه زمانی یاد 
شــده 2۱۰ هزار و ۹۳۱ تن کالا شــامل لوازم 
منــزل، کاشــی و ســرامیک، دارو، مصالــح 
ســاختمانی و قطعات و لوازم یدکی خودرو از 
کشورهای ترکیه، امارات عربی متحده، هند، 
کره جنوبی، ویتنام و پاکستان از مرز سرخس 
به کشورهای آسیای مرکزی ترانزیت شده که 
این رقم نســبت به مدت مشــابه پارسال تغییر 

چندانی نداشته است.
کیانی افــزود: پیوســتن ایران بــه پیمان های 
منطقه ای مانند »شــانگهای«، حضور مؤثر در 
»اکو« و توفیق دولت سیزدهم در حوزه توسعه 
روابــط اقتصــادی با کشــورهای همســایه، از 
دلایل عمده جهش ناگهانــی ترانزیت ورودی 
این کشــورها در مرز ســرخس بوده است. وی 
اضافه کــرد: تداوم جنگ اوکرایــن نیز موجب 
شده مســیر ســنتی ترانزیت یعنی اوکراین به 
دریای مدیترانه و ترکیه از رونق بیفتد و روسیه 
و دیگر کشورهای آسیای مرکزی گذرگاه های 
ریلی و جاده ای ایران را جایگزین مســیرهای 

تجاری قدیمی کنند. گفتنی است، کشورهای 
مستقل مشترک المنافع یا همسود )سی. آی. 
اس( شــامل برخی از جمهوری های مســتقل 
اتحاد جماهیر شوروی ســابق است که در یک 
پیمان همــکاری امنیتی و اقتصــادی گردهم 
آمده اند و هم اکنون جمهوری های آذربایجان، 
ارمنستان، ازبکستان، بلاروس، تاجیکستان، 
روســیه، قرقیزســتان، قزاقســتان و مولداوی 
عضو این اتحادیه هســتند و ترکمنستان نیز از 
سال 2۰۰۵ میلادی به عنوان عضو همکار با 
کشورهای مستقل مشترک المنافع مشارکت 

دارد.

در استان خراسان رضوی رقم خورد

ثبت بیشترین نرخ مشارکت در انتخابات 
توسط ششتمدی ها

رئیــس ســتاد انتخابات خراســان رضــوی گفت: شهرســتان 
ششــتمد با ثبت نــرخ مشــارکت ۷۱ و ۶ دهم درصــد در میان 
۳۴ شهرســتان، بیشــترین مشــارکت انتخاباتی را در جریان 

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری داشته است.
ســید هادی طباطبایــی در گفــت وگــو با ایرنا افــزود: پس از 
ششتمد، جغتای با ۶۴ و چهار دهم درصد و گناباد با ۶۳ و هفت 
دهم درصد بیشترین مشارکت واجدان شرایط رای دادن را در 
خراسان رضوی داشته اند. وی بدون اشاره به کمترین میزان 
مشارکت انتخاباتی در خراسان رضوی ادامه داد: مردم استان 
در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری مشارکت ۴۹ 

و ۳۹ صدم درصدی را به ثبت رساندند.

در محور فریمان- تربت جام رخ داد

برخورد 2 خودروی سواری با یک کشته و ۶ مصدوم

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش 
بیمارســتانی و مدیریت حوادث دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: حادثه تصادف 2 
دستگاه خودروی سواری پراید و پژو ۴۰۵ 
که در جاده فریمان به سمت تربت جام رخ 
داد، یک کشــته و ۶ مصدوم در پی داشت. 
به گــزارش ایرنا، محمد علیشــاهی در این 
باره افزود: این حادثه در حوالی روســتای 
»کته شمشــیر« در جــاده فریمان بــه تربت 
جــام رخ داد کــه بــرای امدادرســانی بــه 

مصدومان سه دستگاه آمبولانس اورژانس 
به محــل حادثه اعزام شــد. وی بیــان کرد: 
2 نفر از مصدومــان به صورت ســرپایی در 
محل درمــان و چهار مصدوم دیگر توســط 
آمبولانس به بیمارستان حضرت زهرا)س( 
فریمــان منتقــل شــدند. مســئول روابــط 
عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارســتانی 
و مدیریت حوادث دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: یکی از مصدومان این سانحه 

در محل حادثه جان باخته بود.

دستگیری سارق 4۵ راس گوسفند در بردسکن
علــی نــوری/ ســارق ۴۵ راس گوســفند در 
بردســکن دســتگیر شــد .به گزارش خراســان 
رضوی، فرمانده انتظامی شهرســتان بردسکن 
گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت احشام از یکی 
از دامداری های حاشیه شهر بردسکن، پیگیری 
موضوع در دســتور کار ماموران دایره تجســس 
کلانتــری ۱۱ قــرار گرفــت. ســرهنگ محمود 
مختاری افــزود: ماموران انتظامــی با حضور در 
محل و در تحقیقات اولیه دریافتند که ســارق یا 
سارقان با استفاده از تاریکی شب و با توجه به نبود 
نگهبان در محل، اقدام به شکستن قفل دامداری 
کرده و 2۴ راس گوســفند را ســرقت کرده اند. 

وی بیان کرد : ماموران انتظامی با اجرای طرح 
مهار و انجام تحقیقــات میدانی، گله احشــام را 
که توســط فردی ســودجو به ســمت شهرستان 
مجاور در حــال هدایت بــود، رویت و با ســرعت 
عمل، متهم به سرقت را دستگیر کردند و احشام 
را به مالباخته تحویل دادند. این مقام انتظامی با 
اشاره به ارزش ۱۱ میلیارد ریالی احشام کشف 
شده تصریح کرد: متهم در بازجویی های به عمل 
آمده ضمن اعتراف به سرقت 2۴ راس گوسفند 
مدنظر، بــه ســرقت 2۱ راس گوســفند دیگر از 
ســایر دامداری های حاشیه شــهر بردسکن نیز 

اعتراف کرد.

 صفحه2

اوضاع نابسامان نمایندگان 
 خراسان رضوی در لیگ

 دسته 3 فوتبال کشور

 صفحه7

 مدیر تعاون روستایی خراسان رضوی
 خبر داد:

با حضور پر شور مردم 
انجام شد


